



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2015 № 554

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 30.12.2014 № 877 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 698 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014 – 2015 годы» и об утверждении Распределения в 2015 году субсидий из областного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета, местным бюджетам на создание, организацию деятельности и развитие многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 698 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014 – 2015 годы» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 30.12.2014 № 877 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 698 «Об утверждении

000757

государственной программы Самарской области «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2014 – 2015 годы» и об утверждении Распределения в 2015 году субсидий из областного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета, местным бюджетам на создание, организацию деятельности и развитие многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

в Распределении в 2015 году субсидий из областного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета, местным бюджетам на создание, организацию деятельности и развитие многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг:

в пункте 2:

в графе «Объем субсидии за счет средств областного бюджета (за исключением средств, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета), тыс. рублей» сумму «62,96» заменить суммой «1 115,88»;

в графе «Общий объем средств субсидии, тыс. рублей» сумму «62,96» заменить суммой «1 115,88»;

в пункте 7:

в графе «Объем субсидии за счет средств областного бюджета (за исключением средств, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета), тыс. рублей» сумму «42 615,46» заменить суммой «53 881,12»;

в графе «Объем субсидии за счет средств, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета, тыс. рублей» сумму «69 233,92» заменить суммой «83 990,56»;

в графе «Общий объем средств субсидии, тыс. рублей» сумму «111 849,38» заменить суммой «137 871,68»;

в пункте 22:

в графе «Объем субсидии за счет средств областного бюджета (за исключением средств, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета), тыс. рублей» сумму «112,13» заменить суммой «1 224,99»;

в графе «Общий объем средств субсидии, тыс. рублей» сумму «112,13» заменить суммой «1 224,99»;

в пункте 31:

в графе «Объем субсидии за счет средств областного бюджета (за исключением средств, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета), тыс. рублей» сумму «159,71» заменить суммой «3 140,90»;

в графе «Общий объем средств субсидии, тыс. рублей» сумму «159,71» заменить суммой «3 140,90»;

в строке «Итого»:

в графе «Объем субсидии за счет средств областного бюджета (за исключением средств, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета), тыс. рублей» сумму «60 640,80» заменить суммой «77 053,43»;

в графе «Объем субсидии за счет средств, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета, тыс. рублей» сумму «69 233,92» заменить суммой «83 990,56»;

в графе «Общий объем средств субсидии, тыс. рублей» сумму «129 874,72» заменить суммой «161 043,99».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов